pullos tres et denarios tres per annum ; unum scili cet ad Nata-

le Domini cum denario suo, alterum ad Carnis laxationem cum
denario suo tertium vero in Pascha cum denario. Pulii quidem

nostri erunt, denarii vero gastaldionis, qui pullos illos college-

rit. De anguillis capitaneis, quas venales vocatis, rectum deci-

mum ad ecclesiam ipsius castelli, et ad Plebanum et ordina-

rios ejus dare debetis. Nobis vero de ejsdem anguillis undenam

( undecimam )
anguillam daturi estis retracto prius tamen omni

expendio clusure piscariorum. Si cenglarem aliquo venatu ce-

peritis caput illius cum pedibus nobis nostrisque successoribus

portaturi estis. In Placitis nostris et offensionibus, si quando

cecideritis, eandem legem vobis servare debemus inde, quam in

ceteros Veneticos nostros servamus. Plebanum vero et gastal-

dionem nullum vobis alium daturi sumus, nisi quem nos vestra

laudatione et communi consensu quaesieritis. In hostem vero

nullo modo vocare neque in quolibet alio servitio mittere, neque

de aliqua datione, praeter illam, quae dieta est, inquerere vos

debeamus. Gondulam vero nullam, nisi libera voluntate vestra

nobis facturi estis. Quod si quocumque tempore contra nostrae

confirmationis et constitutionis praesentem paginam ire tenta-

verimuSj tue componere .promittimus cum nostris successori-

bus vobis et vestris successoribus et heredibus auri oblisi pu-

rissimi libras centum et hec praesentis pagina confirmationis et

constitutionis perpetuis temporibus firma, et inconvulsa et in-

violabilis in sua firmitate permaneat, quam scribere jussimus

Joannem presbyterum ecclesiae sancti Bassi Vicarium et nostri
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palatii notarium. Praedictum Boscum sic debetis uti^ quod in

venatione nostra damnum nullum habemus ecc.

Ego Vitalis Paletro Dei grat. Dux mmss. — Ego Petrus

Dei gratia Gradens. pafha mmss. — Ego Henricus TJrseolo judex

mmss. — Ego Job. Baduario judex mmss. — Sig. manus Jobis

Faletri Dedonis q. h. rog. f. — Sig. manus Constantin Faletri

q. b. rog. f. — Sig. manus Aurii majoris q. bec rog. f. — f Ego
Micbael mmss. — f Ego Vitalis Vitaliano mmss. — f Ego Hai-

nerio Mauroceni mmss. — f Ego Urso Baduario mmss. — Sig.

man. Dnici Fuscarini qui h. rog. f. — Sig. man. Petri Zopuli

qui hoc rog. f. — f Job. Stornatus mmss. — f Ego Otbo Ur-

siolo mmss. — f Ego Johannes Justinianus mmss. — f Ego
Stephanus Fuscarenus mmss. — f Ego Job. Jolo mms — f
Ego Gervasius mmss. — f Ego Dnicus Pantaleo mmss. — f
Ego Vitalis Foscarini mmss. — f Ego Dnicus Daponte mmss.
— t Ego Job. Fuscarus mmss. — f Ego Aurio Gatulo mmss.
— t Ego Facio Gregorio mmss. — f Ego Dnicus Decem et

novem mmss. — f Dncus Superando q. b. rog. f. mmss. — Ego
Dnicus Entius tt. ss. — f Ego Angelus mmss. — f Ego Do-

minicus tt. ss. — f Ego Dum cus Superancio tt. ss. — f Ego Job.

Pantaleo mmss. — f Ego D cus Pantaleo tt. ss. — f Ego Job.

Navigaioso tt. ss. — f Ego Dom cus Fuskello tt. ss. — f Ego
Doncus Paulo mmss. — f Ego Dnus Faletro Dedonis mmss. —
t Dous Moriane sicco mmss. — f Ego Job. Maurocenus mmss.
— t Ego Vitale Calbo mmss. — f Ego Job. Marcelli mmss.
— t Ego Theodosius mmss. — f Ego Job. Calvo mmss. — f
Ego Job. Stornatus mmss. — Ego D cus Faletrus mmss. — f Ego
Stephanus Ziani mmss. — f Ego Vitalis Navigaioso mmss. — Ego
Deus Faletrus mmss. — f Ego Job. Muncianico mmss. — f
Ego Marcus Maripedro mmss. — f Ego Clemens Uglari mmss.
— t Ego D cus Decanale mmss. — f Ego Marinus Batiauro

mmss. — t Ego Florenc. Julioni mmss. — f Ego Albertus

Sulmulo mmss. — f Ego Petrus Franco mmss. — f Ego Job.

Balgario mmss. — f Ego Job. Gumbano mmss. — Ego Pe-

trus Gumbano mmss. — f Ego Bonus Navallario mmss. — f

Ego Bono fìlio pepo mmss. — Ego Jobes pbr. plebanus ecclesiae

S. Bassi et notarius compievi et roboravi.
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( a pag. 332 ).

1097.

Carta di Donazione alla città, (Trevisaneo). \

In nomine Domini Dei^ Salvatoris nostri Jesu Christi an-

no ab incarnatione ejusdem Redemptoris nostris millesimo nona-
gesimo septimo, mense majo, indictione quinta Rivoalto, ma-
gnus donationis est titulus ubi casus largitati nuUus reperjtur,

sed ad fìrmitatem muneris sufficit animus largientis. Quapropter

Nos quidedem Tyso, Aureus, et Petrus Aureus ambo germani

fratres filiis (\.^ Stephani Aurei de confìnio ecclesiae sancii Joan-

nis Confessoris cum nostris haeredibus nullo penitus urgente,

aut suadente, nec vim inferente, sed optima et spontanea nostra

voluntate per congruo bonore nostri mercati, et totius nostrae

patriae damus, concedimus, donamus, atque transactamus no-

stro dominicali, et cuncto populo totius patriae Venetiae in per-

petuum per futurum possidendum, boc est cunctum, et super

totum unum ordinem nostrum de stationibus cum tota terra de

eisdem stationibus nostris, positum in mercato de Rivoalto, coo-

pertum vel discopertum, quod fìrmat uno capite suo in canali de

R-ivoalto, unde est introitus, et exitus, atque junctorium, et

jaglasio, alio autem suo capite fìrmat in nostro Calle, uno suo

latere firmante in stationibus, quae sunt de Gradonicis. Hunc
autem cunctum, et sopranominatum nostrum ordinem de sta-

tionibus cum tota terra de ejsdem nostris stationibus secundum

quod desuper designatum est copertum, vel discopertum cum
omni longitudine et latitudine cum capitibus, et lateribus suis,

et cum introitu, et exitu suo pleniter in Dei, et (ybristi nomine

damus, donamus, et transactamus toto nostro Dominicali, et

cuncto populo Venetiae babendi, tenendi, dominandi, et ad pro-

fìcnum, et congruum honorem totius nostrae Patriae in per-

petuum possidendi, nullo sibi bomine per aliquod ingenium con-

tradicente^ unde promittentes promittimus, Nos nullo unquam
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tempore contra hanc donationis cartulam, quam nostro bono et

praeclaro animo fecimns propter profìcuum, et congrum hono-

rem totius nostrae patriae non audeamus esse ventitros, nec per

nos ipsos, neque per nostros haeredes usque per ullam submis-

sam personam, vel instnictam hominis, non adeundo judices,

non supplicando principibus, neque per ecclesiasticam interpella-

tionem, neque per nostram testamentariam voluntatem, non in

vita nostra, neque ad obitum nostrum, quia in legibus piissi-

morum Augustorum, cautum, atque praecipuum est, ut quod

semel datum, vel donatum fuerit nullo modo revocetur, quod si

aliquo unquam tempore contra banc donationis cartulam, quem
nostro bono, et praeclaro animo fecimus prò utilitate, et con-

gruo bonore totius nostrae patriae ire tenta verimus, aut aliquid

inde subtrahere supradicto Dominicali, vel Populo Venitiae vo-

luerimus, aut aliquod retro donum vel meritum, inde inquisive-

rimus, tunc non solum reatum mendacii incurramus, veruni

etiam fpstimum ( sic ) solvere promittimus cum nostris baeredi-

bus supradito nostro Dominicali, et cuncto populo Venetiae au-

ri libras XX. Et haec donationi carta usque in perpetuum ma-

neat in sua fìrmitate.

Ego Tyso manu mea subscripsi.

Signum manus suprascripti Petri Aurei q. b. f. r.

Ego Andreas testis signavi. — Ego Henricus testis sig. —
Ego Jacobus Aureus testis sig. — Andreas Michael. — Henri-

cus Vitalianus. — Jacobus Aureus. — Ego Dominicus clericus,

et notarius compievi, et roboravi.
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XXI.

( a pag. 338 ).

934 (?)

Sentenza per violazione di confini, (Cod. DLI^ ci. VII, it.

alla Marciana).

In nomine Domini Dei eterni Salvatoris nostri J. Xpi, im-

perante Domino Constantino Augusto Magno et pacifico impera-

tore, anno autem imperii ejus vigesimotertio, mensis februarii^

ind. octava, Rivoalti, curtis palatii in die quadam residente me
Joanne ( sic ) divina gratia, Venetiae duce in pubblico palatio,